
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/162/25 

RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie w sprawie zniesienia formy ochrony drzew uznanych za pomnik przyrody w pasie drogi 

powiatowej nr 3899 Czempiń – Borowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 z późn. zm.) i art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. 

z 2024 r, poz. 1478 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Poznaniu, Rada Miejska  w Czempiniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się status ochrony drzew, w ilości 4 sztuki z gatunku lipa drobnolistna (Tilia cordata) uznanych 

za pomnik przyrody rosnących w pasie drogi powiatowej nr 3899P Czempiń – Borowo, na działkach o nr 

ewidencyjnym 111 oraz 203 obręb Borowo, ustanowionej rozporządzeniem Wojewody Poznańskiego Nr 7/94 

z dnia 12 grudnia 1994 r.  w sprawie uznania za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Poz. z 1995 r. Nr 1, poz. 1). 

Obwody ww. drzew: 

1. Drzewo nr 1 – o obwodzie pnia mierzonego na wysokości 130 cm – 280 cm, dz. nr. ewid. 111, obręb 

Borowo – załącznik nr 1 

2. Drzewo nr 2 – o obwodzie pnia mierzonego na wysokości 130 cm – 305 cm, dz. nr. ewid. 11, obręb 

Borowo – załącznik nr 1 

3. Drzewo nr 3 - o obwodzie pnia mierzonego na wysokości 130 cm – 287 cm, dz. nr ewid. 203, obręb 

Borowo – załącznik nr 2 

4. Drzewo nr 4 - o obwodzie pnia mierzonego na wysokości 130 cm – 203 cm, dz. nr ewid. 203, obręb 

Borowo – załącznik nr 2 

§ 2. Zniesienie pomnika przyrody następuje z uwagi na zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Maciej Głochowiak  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 4829



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4829



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4829


		2025-06-05T11:35:21+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




